
ZARZĄDZENIE NR 38.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 45 955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 45 748 730,94 zł, w tym: 

dochody bieżące 24 042 164,20 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 45 955,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 58 478 513,44  zł, w tym: 

wydatki bieżące 23 554 235,29  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 110,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 750 187,77 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 38.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 45 955,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego oraz o otrzymane środki z Funduszu 
Pomocy. 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 63 z dnia z 26 maja  
2024 r. zwiększona  została dotacja na  realizację spraw obywatelskich w kwocie 100,00 zł. 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 450,00 zł. 

Rozdział 85205 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 68 z 27 maja 2024 r.  
przyznano środki na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej oraz z załącznika nr 1 do Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w kwocie 6 000,00 zł. 

Rozdział 85228 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 58 z 21 maja 2024 r.  
przyznano środki na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 
specjalistycznych w miejscu zamieszkania  w kwocie 33 395,00 zł. 

Rozdział 85503 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 113/2024 z 21 maja  
2024 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10,00 zł. 

Rozdział 92195- na podstawie zlecenia wprowadza się środki otrzymane z Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi na organizację punktu informacyjno-promocyjnego 
dotyczącego produktów wysokiej jakości, w tym produktów regionalnych, 
tradycyjnych  
i ekologicznych podczas spotkania integracyjnego. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 45 955,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenie  
i pochodne dla pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w kwocie 100,00 zł. 

Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki 
otrzymane z Funduszu Pomocy w kwocie 1 450,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane  
z edukacja dzieci z Ukrainy; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 1



Rozdział 85205 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki na realizację zadań 
wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz z załącznika nr 1 do 
Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej w kwocie 6 000,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki na organizowanie  
i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania  w 
kwocie 33 395,00 zł. 

Rozdział 85503 - zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na pokrycie kosztów 
związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10,00 zł. 

Rozdział 92195- zgodnie z otrzymanym zleceniem wprowadza się środki otrzymane  
z Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi na organizację punktu informacyjno-promocyjnego 
dotyczącego produktów wysokiej jakości, w tym produktów regionalnych, tradycyjnych i 
ekologicznych podczas spotkania integracyjnego. 

 

Dokonano przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 27 000,00 zł z przeznaczeniem 
na remont dróg gminnych. 

 

Dział 010 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 751 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 855 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania, 

Dział 900 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 100,00

0,00 0,00

75011 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

758 0,00 1 450,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 450,00

0,00 0,00

0,00 1 450,00

852 0,00 39 395,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85228 0,00 33 395,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
38.2024 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 

29 maja 2024r. 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 785,00 87 180,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 817 056,00 856 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 982,00 12 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 135 706,00 137 156,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 318,82 73 418,82

Różne rozliczenia 10 979 839,00 10 981 289,00

Urzędy wojewódzkie 73 348,82 73 448,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 75 848,82 75 948,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 33 395,00

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

921 0,00 5 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 45 955,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 45 955,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 702 775,94 45 748 730,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 960 707,37 1 960 707,37

majątkowe 21 706 566,74 21 706 566,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 830 657,37 1 830 657,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

130 050,00 130 050,00

majątkowe

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 5 000,00

bieżące 23 996 209,20 24 042 164,20

Pozostała działalność 24 700,00 29 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 700,00 29 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 58,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 58,00 68,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 869,00 66 264,00

Rodzina 2 501 058,00 2 501 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 143 984,95   1 391 984,95   1 361 984,95   12 744,20   1 349 240,75   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 000,00   2 752 000,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 143 984,95   1 391 984,95   1 361 984,95   12 744,20   1 349 240,75   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 752 000,00   2 752 000,00   0,00   0,00   

995 531,00   370 531,00   370 531,00   1 000,00   369 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

995 531,00   370 531,00   370 531,00   1 000,00   369 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   625 000,00   625 000,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 811,00   230 811,00   230 811,00   0,00   230 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 811,00   210 811,00   210 811,00   0,00   210 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 300,00   50 300,00   50 300,00   0,00   50 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38.2024 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 29 maja 2024r. 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 1 083 000,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 083 000,00   

przed zmianą 388 000,00   

zwiększenie 0,00   
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 388 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 300,00   60 300,00   60 300,00   0,00   60 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 369 300,00   242 300,00   242 300,00   1 000,00   241 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 127 000,00   2 127 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 369 300,00   242 300,00   242 300,00   1 000,00   241 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 127 000,00   2 127 000,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 300,00   28 300,00   28 300,00   0,00   28 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 300,00   23 300,00   23 300,00   0,00   23 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 531 795,00   488 655,00   488 655,00   4 100,00   484 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 043 140,00   18 043 140,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 558 795,00   515 655,00   515 655,00   4 100,00   511 555,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 043 140,00   18 043 140,00   0,00   0,00   

18 146 220,00   123 080,00   123 080,00   3 800,00   119 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 023 140,00   18 023 140,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 173 220,00   150 080,00   150 080,00   3 800,00   146 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 023 140,00   18 023 140,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 695 000,00   

przed zmianą 695 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 524 699,97   

przed zmianą 524 699,97   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 524 699,97   

przed zmianą 524 699,97   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 423 815,32   3 423 815,32   3 164 810,32   2 623 359,82   541 450,50   4 200,00   254 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 100,00   11 100,00   11 100,00   100,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 423 915,32   3 423 915,32   3 164 910,32   2 623 459,82   541 450,50   4 200,00   254 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 318,82   73 318,82   73 318,82   73 318,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 418,82   73 418,82   73 418,82   73 418,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 329,00   61 329,00   61 329,00   61 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84,00   84,00   84,00   84,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 413,00   61 413,00   61 413,00   61 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 487,00   10 487,00   10 487,00   10 487,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14,00   14,00   14,00   14,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 501,00   10 501,00   10 501,00   10 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 502,82   1 502,82   1 502,82   1 502,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2,00   2,00   2,00   2,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 504,82   1 504,82   1 504,82   1 504,82   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

297 605,00   297 605,00   215 700,00   26 720,00   188 980,00   4 200,00   77 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 480,00   25 480,00   25 480,00   0,00   25 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 480,00   31 480,00   31 480,00   0,00   31 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 000,00   119 000,00   119 000,00   0,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 896,00   161 896,00   72 256,00   50 029,12   22 226,88   0,00   89 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 361,95   -7 361,95   -7 361,95   -3 924,89   -3 437,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 361,95   7 361,95   7 361,95   7 315,55   46,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 896,00   161 896,00   72 256,00   53 419,78   18 836,22   0,00   89 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 846,00   23 846,00   23 846,00   17 850,00   5 996,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 361,95   -7 361,95   -7 361,95   -3 924,89   -3 437,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 361,95   7 361,95   7 361,95   7 315,55   46,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 846,00   23 846,00   23 846,00   21 240,66   2 605,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 220,00   7 220,00   7 220,00   7 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 220,00   12 220,00   12 220,00   12 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95,55   95,55   95,55   95,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 595,55   2 595,55   2 595,55   2 595,55   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350,00   350,00   350,00   350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-124,89   -124,89   -124,89   -124,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

225,11   225,11   225,11   225,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 800,00   -3 800,00   -3 800,00   -3 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-687,06   -687,06   -687,06   0,00   -687,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 312,94   2 312,94   2 312,94   0,00   2 312,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,40   46,40   46,40   0,00   46,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46,40   46,40   46,40   0,00   46,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 750,00   2 750,00   2 750,00   0,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 750,00   -2 750,00   -2 750,00   0,00   -2 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 100,00   113 100,00   113 100,00   0,00   113 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 100,00   86 100,00   86 100,00   0,00   86 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 100,00   105 100,00   105 100,00   0,00   105 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 100,00   78 100,00   78 100,00   0,00   78 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 100,00   105 100,00   105 100,00   0,00   105 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   -27 000,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 100,00   78 100,00   78 100,00   0,00   78 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 770 971,41   10 127 666,41   9 024 694,41   7 243 834,16   1 780 860,25   813 552,00   289 420,00   0,00   0,00   0,00   2 643 305,00   2 643 305,00   0,00   0,00   

-15 553,00   -15 553,00   -15 553,00   -15 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 003,00   17 003,00   9 450,00   1 450,00   8 000,00   0,00   7 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 772 421,41   10 129 116,41   9 018 591,41   7 229 731,16   1 788 860,25   813 552,00   296 973,00   0,00   0,00   0,00   2 643 305,00   2 643 305,00   0,00   0,00   

8 992 720,00   7 228 015,00   6 575 335,00   5 922 095,16   653 239,84   409 280,00   243 400,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

-15 553,00   -15 553,00   -15 553,00   -15 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 003,00   17 003,00   9 450,00   1 450,00   8 000,00   0,00   7 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 994 170,00   7 229 465,00   6 569 232,00   5 907 992,16   661 239,84   409 280,00   250 953,00   0,00   0,00   0,00   1 764 705,00   1 764 705,00   0,00   0,00   

223 000,00   223 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   223 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 553,00   7 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

230 553,00   230 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   230 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 026,00   53 026,00   53 026,00   53 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 785,00   -1 785,00   -1 785,00   -1 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 241,00   51 241,00   51 241,00   51 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 817,62   6 817,62   6 817,62   6 817,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 450,00   1 450,00   1 450,00   1 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 267,62   8 267,62   8 267,62   8 267,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 869 900,00   3 869 900,00   3 869 900,00   3 869 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 861 900,00   3 861 900,00   3 861 900,00   3 861 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245 253,00   245 253,00   245 253,00   245 253,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 768,00   -5 768,00   -5 768,00   -5 768,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

239 485,00   239 485,00   239 485,00   239 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 775 529,26   1 775 529,26   1 063 007,96   795 937,00   267 070,96   0,00   712 521,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 395,00   59 395,00   59 395,00   33 395,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 814 924,26   1 814 924,26   1 102 402,96   809 332,00   293 070,96   0,00   712 521,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

1 814 924,26   1 814 924,26   1 102 402,96   809 332,00   293 070,96   0,00   712 521,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 200,00   2 200,00   2 200,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 200,00   8 200,00   8 200,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

558 167,58   558 167,58   557 667,58   502 678,00   54 989,58   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

558 167,58   558 167,58   557 667,58   482 678,00   74 989,58   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

402 508,00   402 508,00   402 508,00   402 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

382 508,00   382 508,00   382 508,00   382 508,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 000,00   45 000,00   45 000,00   0,00   45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 273,68   296 273,68   295 623,68   291 495,00   4 128,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 395,00   33 395,00   33 395,00   33 395,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 668,68   329 668,68   329 018,68   324 890,00   4 128,68   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

119 401,00   119 401,00   119 401,00   119 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 000,00   28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

147 401,00   147 401,00   147 401,00   147 401,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 529,00   34 529,00   34 529,00   34 529,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 805,00   4 805,00   4 805,00   4 805,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 334,00   39 334,00   39 334,00   39 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 984,00   2 984,00   2 984,00   2 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 574,00   3 574,00   3 574,00   3 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 629 584,33   2 629 584,33   480 994,33   420 277,00   60 717,33   0,00   2 148 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 285,85   -1 285,85   -1 285,85   0,00   -1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 295,85   1 295,85   1 295,85   10,00   1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 629 594,33   2 629 594,33   481 004,33   420 287,00   60 717,33   0,00   2 148 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 498 221,99   2 498 221,99   350 031,99   338 229,00   11 802,99   0,00   2 148 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 285,85   -1 285,85   -1 285,85   0,00   -1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 285,85   1 285,85   1 285,85   0,00   1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 498 221,99   2 498 221,99   350 031,99   338 229,00   11 802,99   0,00   2 148 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 285,85   1 285,85   1 285,85   0,00   1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 285,85   8 285,85   8 285,85   0,00   8 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8 285,85   8 285,85   8 285,85   0,00   8 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 702,99   3 702,99   3 702,99   0,00   3 702,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 285,85   -1 285,85   -1 285,85   0,00   -1 285,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 417,14   2 417,14   2 417,14   0,00   2 417,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48,00   48,00   48,00   48,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58,00   58,00   58,00   58,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

48,00   48,00   48,00   48,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58,00   58,00   58,00   58,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 527 610,18   1 523 942,68   1 370 942,68   182 682,00   1 188 260,68   0,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   2 003 667,50   2 003 667,50   0,00   0,00   

-8 830,00   -8 830,00   -8 830,00   0,00   -8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 830,00   8 830,00   8 830,00   0,00   8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 527 610,18   1 523 942,68   1 370 942,68   182 682,00   1 188 260,68   0,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   2 003 667,50   2 003 667,50   0,00   0,00   

32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 830,00   -8 830,00   -8 830,00   0,00   -8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 170,00   23 170,00   23 170,00   0,00   23 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 830,00   -8 830,00   -8 830,00   0,00   -8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 170,00   21 170,00   21 170,00   0,00   21 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50   

przed zmianą 188 067,50   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 830,00   8 830,00   8 830,00   0,00   8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 830,00   13 830,00   13 830,00   0,00   13 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 830,00   8 830,00   8 830,00   0,00   8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 830,00   8 830,00   8 830,00   0,00   8 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 247 683,65   343 518,00   63 518,00   11 500,00   52 018,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 904 165,65   3 904 165,65   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 252 683,65   348 518,00   68 518,00   11 500,00   57 018,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 904 165,65   3 904 165,65   0,00   0,00   

2 893 368,65   39 203,00   39 203,00   11 500,00   27 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 854 165,65   2 854 165,65   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 898 368,65   44 203,00   44 203,00   11 500,00   32 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 854 165,65   2 854 165,65   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

1 260 595,85   410 595,85   359 695,85   215 432,00   144 263,85   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   850 000,00   850 000,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   1 000,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 100,00   9 100,00   9 100,00   1 000,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 600,00   2 600,00   2 600,00   0,00   2 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 432 558,44   23 508 280,29   18 078 297,99   11 662 791,30   6 415 506,69   1 187 752,00   3 562 455,30   153 000,00   0,00   526 775,00   34 924 278,15   31 924 278,15   0,00   

-117 030,80   -117 030,80   -117 030,80   -39 477,89   -77 552,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

162 985,80   162 985,80   155 432,80   42 270,55   113 162,25   0,00   7 553,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 478 513,44   23 554 235,29   18 116 699,99   11 665 583,96   6 451 116,03   1 187 752,00   3 570 008,30   153 000,00   0,00   526 775,00   34 924 278,15   31 924 278,15   0,00   

po zmianach 0,00   

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 503 767,47   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 503 767,47   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 318,82 73 418,82

75011 Urzędy wojewódzkie 73 318,82 73 418,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 318,82 73 418,82

855 Rodzina 2 486 048,00 2 486 058,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 58,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 58,00

3 750 077,77 3 750 187,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 73 318,82 73 418,82

75011 Urzędy wojewódzkie 73 318,82 73 418,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 329,00 61 413,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 487,00 10 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 502,82 1 504,82

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

161 896,00 161 896,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 846,00 23 846,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 12 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 595,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 225,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 312,94

4220 Zakup środków żywności 0,00 46,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 0,00

855 Rodzina 2 486 048,00 2 486 058,00

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 58,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,00 58,00

3 750 077,77 3 750 187,77

10,00

10,00

Razem: 110,00

-3 800,00

-687,06

46,40

-2 750,00

10,00

0,00

0,00

7 220,00

95,55

-124,89

100,00
100,00

84,00

14,00

2,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia nr 38.2024 Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 29 maja 2024r. 

WYDATKI

Zmiana

100,00

10,00

10,00

10,00

Razem: 110,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r. 

DOCHODY

Zmiana

100,00

100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350BD06B-7665-4425-923F-DA42A4A18699. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


